
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: taller “Elaboración de un Proyecto Institucional Exitoso”

 
VISTO:

Que por expte. 0019103/19, el Dr. Marcelo Adrián Mazzeo, solicita la aprobación del
taller “Elaboración de un Proyecto Institucional Exitoso”; y

CONSIDERANDO:

Que está dirigido a promover la capacitación  de los docentes de esta Unidad
Académica interesados en iniciarse en la actividad extensionista;

Que será de carácter gratuito, con un mínimo de 10 inscriptos y un máximo de 25
inscriptos;

Que no hay objeciones que formular,

 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º: Autorizar el taller “Elaboración de un Proyecto Institucional Exitoso”,
para los días miércoles 5, 12, 19 y 26 de junio de 14 a 16 del año en curso.

ARTICULO 2º: Tómese nota, comuníquese y archívese.

 

DADA EN LA SALA DE SESIONES A VEINTICINCO DÍAS DEL MES DE
ABRIL DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE.




	fecha: Miércoles 8 de Mayo de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2019-127-E-UNC-DEC#FO
		2019-05-02T11:34:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Guillermo De Leonardi
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-05-08T10:23:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Alfonsina Lescano
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-05-08T10:26:07-0300
	GDE UNC




